
СОСТАВ 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2024/2025 

учебном году 

География 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Понкратова Анна Сергеевна Председатель жюри 

Плеханова Светлана Александровна Член жюри 

Коробко Ольга Степановна Член жюри 

Право 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Утробина Елена Михайловна Председатель жюри 

Манько Екатерина Андреевна Член жюри 

Самсонова Маргарита Михайловна Член жюри 

Экономика 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Утробина Елена Михайловна Председатель жюри 

Манько Екатерина Андреевна Член жюри 

Самсонова Маргарита Михайловна Член жюри 

Экология 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Коробко Ольга Степановна Председатель жюри 

Плеханова Светлана Александровна Член жюри 

Понкратова Анна Сергеевна Член жюри 

Литература 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Боровлева Светлана Валерьевна Председатель жюри 

Сенотрусова Татьяна Васильевна Член жюри 

Горбунова Оксана Владимировна Член жюри 

Бурлакова Елена Викторовна Член жюри 

Худайбердиева Наталья Владимировна Член жюри 

Бурим Наталья Викторовна Член жюри 

Курбацкая Полина Геннадьевна Член жюри 

Волкова Наталья Сергеевна Член жюри 

ОБЗР 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Манько Екатерина Андреевна Председатель жюри 

Дроздова Валентина Валерьевна Член жюри 

Казаченко Марина Михайловна Член жюри 

Карпова Татьяна Геннадьевна Член жюри 

Китайский язык 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Сухова Анастасия Сергеевна Председатель жюри 

Рухмакова Ксения Сергеевна Член жюри 

Садчикова Елена Владимировна Член жюри 

МХК 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Якубенко Наталья Владимировна Председатель жюри 

Бабинская Оксана Владимировна Член жюри 

Сучкова Татьяна Анатольевна Член жюри 

История 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Манько Екатерина Андреевна Председатель жюри 

Утробина Елена Михайловна Член жюри 



Самсонова Маргарита Михайловна Член жюри 

Физическая культура 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г. Амурска 

Карпова Татьяна Геннадьевна Председатель жюри 

Казаченко Марина Михайловна Член жюри 

Дроздова Валентина Валерьевна Член жюри 

Русский язык 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 

2 г.  

Сенотрусова Татьяна Васильевна Председатель жюри 

Волкова Наталья Сергеевна Член жюри 

Курбацкая Полина Геннадьевна Член жюри 

Бурим Наталья Викторовна Член жюри 

Боровлева Светлана Валерьевна Член жюри 

Горбунова Оксана Владимировна Член жюри 

Бурлакова Елена Викторовна Член жюри 

Худайбердиева Наталья Владимировна Член жюри 

Баландина Светлана Владимировна Член жюри 

Английский язык 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 2 

г. Амурска 

Сухова Анастасия Сергеевна Председатель жюри 

Рухмакова Ксения Сергеевна Член жюри 

Садчикова Елена Владимировна Член жюри 

Обществознание 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 2 

г. Амурска 

Утробина Елена Михайловна Председатель жюри 

Манько Екатерина Андреевна Член жюри 

Самсонова Маргарита Михайловна Член жюри 

Труд (технология) 

Учреждение ФИО Должность 

МБОУ СОШ № 2 

г. Амурска 

Сучкова Татьяна Анатольевна Председатель жюри 

Бабинская Оксана Владимировна Член жюри 

Якубенко Наталья Владимировна Член жюри 

 

Лица, ответственные за внесение результатов в протоколы ШЭ ВсОШ, 

 и за выдачу кодов обучающимся  

(олимпиады, которые проходят на платформе «Сириус») 

 

ФИО Предмет  Ответственность  

Третьяков Иван Максимович Астрономия  Составление список участников 

олимпиады, получение кодов, 

выдача кодов участникам 

олимпиады, составление 

рейтинговых таблиц после 

утверждения результатов 

школьного этапа олимпиады 

Третьяков Иван Максимович Физика  

Скрипка Ирина Владимировна Математика  

Михайлова Наталья Геннадьевна Информатика  

Коробко Ольга Степановна Биология 

Понкратова Анна Сергеевна Химия 

 


